24. sz. (*Trencsén*), 1656.

Kalinkius Zacharias. Mnema Funereum Viri Reverendi Clarissimi et undique Doctissimi Dn. M. Zachariae Kalinkii Rozebergensis, Ecclesiastae Cassensis Fidelissimi: Qui Post ardentis ad Thronum Gratiae ac Misericordiae Dei preces et suspiria intima, ex hac lacrymarum valle, in laetissimum Coeli πολιτευμα placidissime translatus est Anno: Mense: Die: Martivs eX Astris seno repeDat bls Vt aXe, AVrea ZaCharlae SprIttVs Astra tenet; Hoc est, Die 12. Martii Anni 1656. erectum à Matthia Gazur Thurocz-Mossovin. Inclytæ Aulæ Ostrozithianæ Familiae. — 4r. 2 levél.

25. sz. *H. n.* 1657.

Honori Nuptiali Admodum Reverendi et Doctissimi Viri, Dn. Johannis Repatii p. n. Ecclesiae Mothesicensis Pastoris dignissimi Sponsi. Et Pudicissimæ ac Castissimæ Virginis Susannæ Chalupkianæ Plurimum Reverendi, Clarissimi et Doctissimi Viri, Dn. Samuelis Chalupka p. n. in Libera Regiaque Civitate Trenchiensi Ecclesiae Evangelicæ Antistitis dignissimi, Filiae bené-moratae et dilectæ Sponsæ. brantibus decantatum. M.DC.LVII. — 4r. 4 levél.

34. sz. *Lócse*, 1657.

Epithalamium in insigni nuptiarum solennitate viri nobilissimi, excellentissimi, doctissimi ex experientissimi Dn. Martini Henrici de Frankenstein medicinae Candidati spectatissimi, physici Ordinarii Eperjensis solertissimi sponsi, nobilissimæ item ac formosissimæ, sui que sexus virtutibus ornatissimæ virginis Pavlinae Eleonoræ Schwartzin sponzæ, viri generosi, nobilissimi et spectatissimi Dn. Pauli Schwartz illustrissimi et Celsissimi Principis Dni Georgii Lubomiersky etc. etc. etc. Coronæ polonicae Marschalli, meritisissimi privilegiati servitoris, dilectissimæ filiae, 13. Novembr. Anni post partum virgineum 1657. in magna hospitum frequentiâ Eperiesini, per actâ, ex singulari cordis affectu scriptum et dedicatum ab Amicis et Fautoribus quibusdam, Typis, Laurentii Brever. Anno M.DC.LVII. — 4r. 4 sztlan. levél.

27. sz. *Trencsén*, 1658.

Ladiver Elias. Summularum LL. Privatarum Pnevmaticarvm Prima X. Punctis Comprehensa. Qvam Studiosorum Solnensium exercendorum Causâ Ad Disputandum proposuit Die . . Januarii Anni M.DC.L.VIII. Elias Ladiver F. Rector Scholae Solnensis Respondente Nicolao Trstiansky de Radola Scholae ejusdem Alumno. Trenchinii, Typis Nicodemi Czizek. — 4r. A iv = sztlan levél.

28. sz. (*Trencsén*), 1660.

Tarnóczi Martinus. Schematismus . . . sive oratio exhibens Spectabilis ac Magnifici Dn. Nicolai Ostrosith de Ghyletincz, Equitis Aurati, Liberi ac Haereditarii Domini, Arcium Illava, Lyptouyvar, Ludan etc. Sacrae Regni Coronae Conservatoris. etc. Lares, Virtutes, Labores, Honores, Cineres. à M. Martino Tarnocio Superatendente Evangelicarum Ecclesiarum per Comitatus, Nitrensem, Batschiensem, Posoniensem, habita in Templo Illaviensi. Die 28. Novembris Anno M.DC.LX. 2. Timoth. 3. v. 12. Scio cui credidi; et certus sum, quia potens est servare depositum meum in illum diem. — 4r. A—C₂ = 10 sztlan levél.